JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 229/94

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR CHARIFE OSCAR

ABRÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, TENDO

EM VISTA O QUE RESOLVEU O EGRÉGIO TRIBUNAL EM

SUA SESSÃO DE 06.09.94,

RESOLVE:

Designar, para exercer a função de Chefe do Cartório

da 39º Zona, sediada em Itapaci-Go., a funcionaria MEDIMAR CABRAL NUNES.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS ,15 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO

DO ANO DE 1994. |